

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i
Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FEDERACJA STOWARZYSZEŃ "AMAZONKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica PIASTOWSKA	Nr domu 38	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61-556	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 61-833-36-65
Nr faksu 61-833-36-65	E-mail amazonki@amazonki.poznan.pl	Strona www www.amazonkifederacja.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-02-26		
5. Numer REGON	63424004100000	6. Numer KRS	0000027259

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>1. Krystyna Wechmann – prezes, zam. ul. Sikorskiego 107, Psarskie, 63 - 100 Śrem 2. Łucja Werblińska – wiceprezes, zam. Irysowa 20, 60 - 175 Poznań 3. Dorota Kurdusiewicz – sekretarz, zam. ul. Emilii Plater 9G, 05 - 500 Piaseczno 4. Janina Jackowiak – skarbnik, zam. os. Jana III Sobieskiego 15/41, 60 - 688 Poznań 5. Krystyna Korzeniowska – członek zarządu, zam. ul. Topolowa 44/15, 31 - 506 Kraków 6. Wanda Miłoś – członek zarządu, zam. ul. Pomorska 26/6, 44 - 335 Jastrzębie Zdrój 7. Wiesław</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Wiesława Gajewska - przewodn. Komisji Rewizyjnej Alicja Tomczyk - członek Komisji Rewizyjnej Jolanta Frąckiewicz - członek Komisji Rewizyjnej</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</p>	<p>Celem Stowarzyszenia jest wszechstronne działanie na rzecz osób z rakiem piersi.</p> <p>§ 7 Federacja realizuje szkolenia centralne profesjonalistów i liderek ochotniczek – kluby zaś samodzielnie szkolą lokalne ochotniczki, organizują oraz finansują warsztaty z zakresu rehabilitacji psychofizycznej.</p> <p>§ 8 W szczególności Federacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. tworzenie warunków sprzyjających wzajemnemu wsparciu, pomocy i samopomocy; 2. reprezentowanie interesów osób dotkniętych rakiem piersi; 3. udzielanie pomocy finansowej osobom dotkniętym rakiem piersi będącym w skrajnie trudnej sytuacji materialnej; 4. programowanie i nadzór merytoryczny nad szkoleniem ochotniczek w skali kraju – organizowanie i czuwanie nad jakością szkoleń merytorycznych pracowników klubów (fizykoterapeutów i psychologów); 5. zaznajamianie społeczeństwa z problematyką osób po leczeniu raka piersi oraz możliwościami ich powrotu do normalnego życia; 6. przedstawianie problemów dotyczących osób z rakiem piersi centralnym organom władzy i instytucjom odpowiedzialnym za organizację zdrowia publicznego; 7. włączanie się do akcji na rzecz wczesnego wykrywania, leczenia oraz rehabilitacji osób dotkniętych rakiem piersi; 8. podejmowanie działań dla zapewnienia osobom po leczeniu raka piersi możliwości stałego korzystania z profesjonalnej rehabilitacji; 9. udział w pracach krajowych i międzynarodowych organizacjach do walki z rakiem piersi o pokrewnych działaniach; 10. podejmowanie prac i działań, zmierzających do współdziałania z władzami, stowarzyszeniami, organizacjami naukowymi, społecznymi, zawodowymi i fundacjami działającymi na rzecz chorych i niepełnosprawnych; 11. wydawanie materiałów edukacyjnych, broszur, poradników, plakatów, ulotek itp; 12. zdobywanie i gromadzenie środków finansowych umożliwiających realizację celów statutowych; 13. prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturowych, rozrywkowych i sportowych.

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1. Federacja opiera swoją działalność na pracy społecznej ochotniczek.</p> <p>2. Do prowadzenia swoich spraw Federacja może zatrudniać pracowników.</p> <p>3. Federacja może prowadzić działalność gospodarczą wyłącznie jako dodatkową w stosunku do działalności pożytku publicznego. Dochód z działalności gospodarczej służy realizacji celów statutowych Federacji.</p> <p>4. Federacja może prowadzić działalność pożytku publicznego nieodpłatnie i odpłatnie w zakresie następujących zadań publicznych:</p> <p>a) pomocy społecznej osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych osób</p> <p>b) działalności charytatywnej</p> <p>c) ochrony i promocji zdrowia</p> <p>d) działania na rzecz osób niepełnosprawnych</p> <p>e) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonym zwolnieniem z prac</p> <p>f) nauki, edukacji, oświaty i wydawnictw</p> <p>g) upowszechniania kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku</p> <p>h) upowszechniania i ochrony wolności praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji</p> <p>i) działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami</p> <p>j) promocji i organizacji wolontariatu</p> <p>5. W przypadku działalności odpłatnej cały dochód z tej działalności jest przeznaczony na cele statutowe Federacji.</p> <p>Federacja reprezentuje interesy osób po leczeniu raka piersi na forum Krajowym i zagranicznym.</p>
---	--

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p> <p>promocja i organizacja wolontariatu</p> <p>ochrona i promocja zdrowia</p>
--	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Centralne szkolenie liderok 13-16 czerwca 2011 r. w Ciechocinku. Temat szkolenia „Rozwiązywanie konfliktów i trudnych sytuacji w stowarzyszeniu”. Celem szkolenia było zapoznanie uczestniczek z uwarunkowaniami zakłóceń w komunikacji, z nastawieniem na ułatwianie rozwiązywania sytuacji trudnych i konfliktowych.</p> <p>W zakresie rehabilitacji była omówiona rehabilitacja ruchowa w różnych okresach leczenia choroby nowotworowej. Przeprowadzono wykład medyczny nt. „Nowotwory epidemią XXI wieku”. Udział w szkoleniu wzięło 80 Amazołek.</p> <p>2. Szkolenie dla wiceliderok i nowych liderok w Wągrowcu 14 - 18 października 2011 r. Temat: „Co nas cieszy, co smuci i rani...” Celem warsztatów było przedstawienie i omówienie cech dobrego lidera, wyzwania stawiane przed liderem grupy samopomocowej oraz strategię radzenia sobie z krytyką. W zakresie rehabilitacji była omówiona rehabilitacja ruchowa w różnych okresach leczenia choroby nowotworowej. Zostało przeszkolonych 80 osób.</p> <p>3. Osiem warsztatów szkoleniowych dla ochotniczek I i II stopnia odbyło się w Poznaniu, Krakowie, Gdańsku i Białymstoku. Ogółem zostało przeszkolonych 120 ochotniczek.</p> <p>4. Odbyły się dwa szkolenia dla rehabilitantów w Gryficach i Ciechocinku, w kwietniu i październiku 2011 r. Udział w szkoleniach wzięło w sumie 40</p>
---	--

rehabilitantów współpracujących z naszymi stowarzyszeniami.

5. Wyjazdowe warsztaty terapeutyczne dla Amazonek z całej Polski. Odbywały się w trzech grupach ze względu na odbiorcę: warsztaty dla Młodych Amazonek (x2), warsztaty dla Kobiet z Nawrotem Choroby Nowotworowej (x2) oraz warsztaty dla Seniorek (x2). W sumie zorganizowano w 2011 r. 6 warsztatów dla 240 Amazonek z całej Polski. Podczas warsztatów odbywały zajęcia z psychologiem, rehabilitantem, wykłady medyczne z onkologiem oraz zajęcia ze stylistą. Wyjazdy cieszyły się ogromnym zainteresowaniem i zostały włączone do planu realizacji na przyszły rok.

6. Odbyły się także dwa szkolenie edukacyjne dla 130 Amazonek z całej Polski, w Poznaniu w marcu (100 osób) i w Sierakowie listopadzie (30 osób).

Wszystkie warsztaty i szkolenia zarówno ochotniczek, liderek jak i profesjonalistów (rehabilitantów) prowadzone były przez długoletnich doradców Federacji oraz lekarzy z nami współpracujących.

Aktualnie w ramach wolontariatu pracuje według szacunkowych danych Federacji blisko 1200 ochotniczek Amazonek na terenie całego kraju.

Wznowiono druk „Rehabilitacja kobiet leczonych z powodu raka piersi - Poradnik” w nakładzie 15 tysięcy egzemplarzy. W tym roku wydano również 15 tysięcy płyt DVD „Rak piersi – rehabilitacja w leczeniu”. Poradnik oraz płyty DVD otrzymały wszystkie kluby, w których działają sekcje ochotniczek docierających do wszystkich szpitali onkologicznych w kraju, rozdając go bezpłatnie pacjentkom krótko po zabiegu.

Wydany został Poradnik psychologiczny dla kobiet z rakiem piersi „Nie jesteś sama”-10 tysięcy szt. oraz płyta DVD „Wewnętrzna-10 tysięcy sztuk. Otrzymały je wszystkie kluby wiodące i będą służyły kobietom potrzebującym wsparcia psychicznego.

Szkolenia oraz druk Poradnika i tłoczenie płyt DVD zostały w znacznym stopniu sfinansowane ze środków PFRON.

Nadal jednym z głównych priorytetów naszych działań był patronat nad portalem społecznościowym dotyczącym raka piersi „amazonki.net”.

Z uzyskanych funduszy od sponsorów (Roche Polska Sp. z o.o.,

Novartis Poland Sp. z o.o., Felina, Pentel, Yes, Plazanet, Bayer, AstraZeneca) oraz odpisów 1% od podatku dochodowego, zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie sfinansowane zostały zadania statutowe jak i programy edukacyjne.

Przez cały rok współpracowaliśmy z Polską Unią Onkologii, Instytutem Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej, Europejską Koalicją Pacjentów Onkologicznych, Społeczną Fundacją „Ludzie dla Ludzi”, uczestnicząc licznie w konferencjach i szkoleniach edukacyjnych. Szczególnie ważne konferencje to udział przedstawicielki Federacji w 16-th Reach to Recovery International w Taipei na Tajwanie; udział w konferencji „Godność i miejsce w społeczeństwie” - Międzynarodowa Wymiana Doświadczeń dla Organizacji Pacjencckich, która odbyła się w dniach 2-3 marca 2011 r. zorganizowanej przez firmę Roche Polska; V ogólnopolskie spotkanie liderów organizacji pacjentów podczas konferencji „Prawa człowieka w medycynie”, które odbyło się w dniach 10-11 lutego 2011 r.; Dorota Grudzińska z Poznańskiego towarzystwa „Amazonki” wraz z euro poseł Panią Sidonią Jędrzejewską wzięły udział w pięknej imprezie „Lina Solidarności” – wspinaczka w Alpach szwajcarskich w dniach 16-17 września 2011 r.

Członkinie Zarządu Federacji oraz konwentu seniorek brały udział w licznych obchodach jubileuszowych klubów w całej Polsce.

Tradycyjnie bardzo liczne grono (około 7 tys.) Amazonek brało udział w XIV Ogólnopolskiej Pielgrzymce na Jasną Górę organizowanej przez częstochowskie Amazonki.

Stowarzyszenia organizowały w październiku – miesiącu szansy, liczne imprezy profilaktyczne nt. raka piersi w różnych formach takich jak: konferencje, marsze, wystawy itp. Federacja w 2011 r. kontynuowała kampanię „Zdrowy Nawyk – Zdrowe Piersi” organizując m.in. spotkania dla VIP-ów połączone z aukcją charytatywną na rzecz lokalnych stowarzyszeń Amazonek oraz warsztaty wizażu i stylizacji w różnych miastach na terenie całego kraju. Udział w spotkaniach wzięły Amazonki z lokalnych stowarzyszeń oraz znane osoby ze świata mediów, biznesu i kultury. 9 grudnia 2011 r. nastąpiła kolejna odsłona akcji w postaci konferencji pn. „Być Kobietą”, prowadzenie: Beata Sadowska, goście honorowi Jolanta Kwaśniewska, Jadwiga Zakrzewska - Wiceprzewodnicząca

Zgromadzenia Parlamentarnego NATO.
W 2011 r. nawiązałyśmy współpracę z Forum Koalicji MDS – walki z rakiem szyjki macicy, udział Prezes Krystyny Wechmann w obradach Forum Koalicji MDS w grudniu 2011 r.
Nie zabrakło nas na licznych konferencjach, sympozjach związanych z profilaktyką i leczeniem raka piersi oraz marszach nadziei, które odbywały się na terenie całego kraju. Brałyśmy udział w kampanii „Mam Haka na Raka”, którego organizatorem była firma Glaxo oraz Kampanii „Zdrowa Gmina”.
Zgodnie za statutem odbyły się cztery posiedzenia Zarządu Federacji oraz 1 Walne Zgromadzenie Członków Federacji.
Zarząd Federacji starał się interweniować i załatwiać wszystkie kierowane do niego w listach i telefonach prośby związane między innymi z dostępnością do nowoczesnego leczenia, szczególnie dotyczących obrzęku limfatycznego, czy innymi trudnościami administracyjnymi.
Szczególnie ważnym problemem, z którym zwracaliśmy się do Ministerstwa Zdrowia była sprawa zapewnienia osobom cierpiącym na obrzęk limfatyczny środków pomocniczych stosowanych w leczeniu tego obrzęku. Niestety mimo obietnic w tym roku nie otrzymaliśmy żadnej decyzji w tej sprawie mimo zapewnień Ministerstwa.
W roku 2012 będziemy kontynuować realizację projektu pn. „Szkolenia ochotniczek, liderek i profesjonalistów z klubów Amazonek” w ramach umowy podpisanej z PFRON na okres od stycznia 2010 r. do marca 2013 r.
Na koniec 2011 roku Federacja zrzesza 201 klubów.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)		cały kraj	
2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym			
1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	0
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	200
4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		

<p>1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>Organizacja prowadziła szkolenia dla kobiet po leczeniu raka piersi: szkolenia Ochotniczek, liderek, szkolenia warsztatowe Młodych Amazonek, Seniorek, Kobiet z Nawrotem Choroby Nowotworowej oraz szkolenia profesjonalistów. Federacja Stowarzyszeń "Amazonki" prowadziła działania związane z organizacją i wspieraniem wolontariatu kobiet po leczeniu raka piersi - Ochotniczek. Prowadzone były działania edukacyjne w zakresie podnoszenia wiedzy na temat profilaktyki, nowoczesnych metod leczenia i diagnozowania raka piersi. Edukacja Amazonek oraz społeczeństwa, programy skierowana do młodzieży ponadgimnazjalnej, zdrowych kobiet i lekarzy.</p>	
<p>2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	<p>cały kraj</p>	
<p>5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>		
<p>1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>	
<p>2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>Prowadzenie portalu społecznościowego dla kobiet po leczeniu raka piersi "amazonki.net". Zdobywanie środków finansowych poprzez umieszczanie płatnych ogłoszeń na portalu.</p>	
	<p>Kod PKD:</p>	<p>94.99.Z</p>
	<p>Kod PKD:</p>	
	<p>Kod PKD:</p>	
<p>3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	<p>cały kraj</p>	

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	
	Kod PKD: <input style="width: 100%;" type="text"/>
	Kod PKD: <input style="width: 100%;" type="text"/>
	Kod PKD: <input style="width: 100%;" type="text"/>
6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	744,554.98 zł
---	---------------

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	699,960.14 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	13,508.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	46.84 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	10,018.80 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	531,039.61 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł

	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
	d) z dotacji z funduszy celowych	531,039.61 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:		
	a) ze składek członkowskich	31,040.00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	3,711.00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	155,190.73 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
	g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
	h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł		
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową		0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych		0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		2,800.00 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Kampania profilaktyczna	1,476.00 zł
2	Wynagrodzenie onkologa Warsztaty terapeutyczne dla Amazonek z nawrotem choroby nowotworowej w dniach 5-9 lipca 2011r. w Ciechocinku	1,300.00 zł
3	Zakup artykułów biurowych	24.00 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	754,267.77 zł	2,800.00 zł
a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	602,068.46 zł	2,776.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	13,508.00 zł	0.00 zł
c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym: d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	138,595.59 zł	24.00 zł
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f)pozostałe koszty ogółem:	95.72 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	<p>0.0 osób</p>
<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	<p>0.0 etatów</p>
<p>3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	<p>11.0 osób</p>
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)	
<p>1. Organizacja ma członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego</p>	<p>0.00 osób fizycznych 200.00 osób prawnych</p>
<p>3. Zmiana członkostwa w organizacji</p>	<p>organizacja pozyskała 5 członków organizacja straciła 0 członków</p>
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy</p> <p><i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
---	-----------

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
---	-----------

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	123,796.80 zł	
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
	wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
	nagrody	0.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	123,796.80 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	123,796.80 zł	
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	123,796.80 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł	
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	716.67 zł	

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	987.01 zł	
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1,000.00 zł	
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,400.00 zł	
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	wynagrodzenia członków zarządu nie dotyczy wynagrodzenia za pełnione w zarządzie funkcje, ale za pracę przy realizacji projektów.	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	-----	
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Szkolenia Ochotniczek, liderek i profesjonalistów z klubów Amazoнок w ramach realizacji zadania w ramach konkursu 4 w PFRON - umowa na lata I/2010 - III/2013	531,039.61 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Nazwa zadania	Kwota
----	---------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	NIE DOTYCZY	NIE DOTYCZY	0.00	0.00

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1 POLSKA KOALICJA ORGANIZACJI PACJENTÓW ONKOLOGICZNYCH

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
1	zadanie realizowane z dofinansowania PFRON - umowa 25/PARTNERIII/08 z dnia 6 maja 2008 r.	Wydział Kontroli - PFRON	2011-02-18

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

NIE DOTYCZY

Sporządził/a
Imię i nazwisko
Funkcja
Data wypełnienia

IZABELA PAWLIKOWSKA - DOLATA - KOORDYNATOR FINANSOWY
PROJEKTÓW

Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć